ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

НОВОЧЕБОКСАРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(НОВОЧЕБОКСАРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)
ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 февраля 2025 г.

г. Новочебоксарск

№ 3

О проведении отчетных собраний

В соответствии с нормами Устава общероссийского Профсоюза
образования  Президиум Новочебоксарской городской организации
Общероссийского Профсоюза  образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Провести в период с 15 февраля по 31 марта 2025 г. отчетные собрания в
первичных профсоюзных организациях Новочебоксарской городской
организации Общероссийского Профсоюза образования.
2. Утвердить график проведения собраний.
3. Председателям первичных профсоюзных организаций, профсоюзным
комитетам провести глубокий анализ мотивационной, спортивно-
оздоровительной и культмассовой работы, материальной и моральной
поддержки членов профсоюза (материальная помощь, награждение и т.д.),
работы по охране труда и укреплению здоровья членов профсоюза и
провести в установленные сроки организационную работу по подготовке и
проведению отчетных собраний.
4. Обеспечить проведение ревизий и подготовить  отчеты контрольно -
ревизионных комиссий (ведение протоколов заседаний ПК, профсоюзных
собраний, наличие плана работы и его соответствие рассматриваемым на
заседании ПК вопросам, расходование денежных средств), отчеты
уполномоченных по охране труда, членов комиссий при профкоме.
5. Реализовать в ходе подготовки и проведении отчетов и выборов  меры по
дальнейшему организационному укреплению профсоюзной организации,
вовлечению в организацию новых членов профсоюза, особенно молодежи.
5.В срок до 5 апреля 2025 г. представить в городскую организацию
профсоюза  отчет о проведении собраний
6. Президиуму Новочебоксарской городской  организации Общероссийского
профсоюза образования обеспечить информационно-методическое
сопровождение и контроль за проведением отчетов и выборов в первичных
профсоюзных организациях.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
председателя Чупрынову Л.А.

Председатель                                                             Л.А.Чупрынова